
 

 

UCHWAŁA NR LIV/490/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ujednolicenia i sprostowania nazw ulic na terenie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ujednolica i prostuje pisownię nazw ulic, placów i osiedli położonych na terenie miasta Nowa Sarzyna 

w sposób określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykaz nazw wszystkich ulic, placów i osiedli zlokalizowanych na terenie miasta Nowa Sarzyna 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/490/2022 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie miasta Nowa Sarzyna podlegających ujednoliceniu lub 

sprostowaniu. 

Lp. Cecha 
Dotychczas funkcjonujące 

pisownie nazw ulic 
Cecha 

Ujednolicone/sprostowane pisownie 

nazw ulic 

1. ulica Chopina ulica Fryderyka Chopina 

2. ulica Sobieskiego ulica Jana III Sobieskiego 

3. ulica Żeromskiego ulica Stefana Żeromskiego 

4. ulica T. Kościuszki ulica Tadeusza Kościuszki 

5. ulica Gen. Władysława Sikorskiego ulica gen. Władysława Sikorskiego 

6. ulica księdza Jerzego Popiełuszki ulica ks. Jerzego Popiełuszki 

7. ulica Profesora Stanisława Tołpy ulica prof. Stanisława Tołpy 

8. ulica 1-go Maja ulica 1 Maja 

9. ulica Kwiatkowskiego ulica Eugeniusza Kwiatkowskiego 

10. ulica Józefa Piłsudskiego ulica marsz. Józefa Piłsudskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/490/2022 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wykaz nazw wszystkich ulic zlokalizowanych na terenie miasta Nowa Sarzyna 

Lp. Cecha Nazwa ulicy 
Dopuszczalny zapis nazwy ulicy na 

tabliczce informacyjnej 

1. ulica Leśna Leśna 

2. ulica Ignacego Łukasiewicza Łukasiewicza 

3. ulica marsz. Józefa Piłsudskiego Piłsudskiego 

4. ulica Chemików Chemików 

5. ulica Braci Śniadeckich Braci Śniadeckich 

6. ulica Tadeusza Rejtana Rejtana 

7. ulica 1 Maja 1 Maja 

8. ulica Komisji Edukacji Narodowej Komisji Edukacji Narodowej 

9. ulica Jana Pawła II Jana Pawła II 

10. ulica Henryka Sienkiewicza Sienkiewicza 

11. ulica Adama Mickiewicza Mickiewicza 

12. ulica Janusza Korczaka Korczaka 

13. ulica Parkowa Parkowa 

14. ulica Jana Matejki Matejki 

15. ulica Jordana Jordana 

16. ulica Mikołaja Kopernika Kopernika 

17. ulica Azalii Pontyjskiej Azalii Pontyjskiej 

18. ulica Fryderyka Chopina Chopina 

19. ulica Romualda Traugutta Traugutta 

20. ulica Jana III Sobieskiego Sobieskiego 

21. ulica Stefana Żeromskiego Żeromskiego 

22. ulica Królowej Jadwigi Królowej Jadwigi 

23. ulica Marii Curie Skłodowskiej Skłodowskiej 

24. ulica Tadeusza Kościuszki Kościuszki 

25. ulica Eugeniusza Kwiatkowskiego Kwiatkowskiego 

26. ulica Ogrodowa Ogrodowa 

27. ulica Kolejowa Kolejowa 

28. ulica Słoneczna Słoneczna 

29. ulica Pisakowa Pisakowa 

30. ulica Podleśna Podleśna 

31. ulica Polna Polna 

32. ulica Towarowa Towarowa 

33. ulica Ludwika Miazgi Miazgi 

34. ulica Marii Konopnickiej Konopnickiej 

35. ulica Bolesława Prusa Prusa 

36. ulica gen. Władysława Sikorskiego  gen. Sikorskiego 

37. ulica ks. Jerzego Popiełuszki ks. Popiełuszki 

38. ulica Władysława Piłata Piłata 

39. ulica prof. Stanisława Tołpy prof. Tołpy 

40. ulica Garażowa Garażowa 

41. plac plac 11 Listopada plac 11 Listopada 

42. osiedle  Janda Janda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2388


		2022-06-20T12:07:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




